МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ, ТОРГОВЛИ И РАЗВИТИЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(Минпромторг НСО)

ПРИКАЗ

10.11.2011                                                                                                                 № 200
г. Новосибирск

О дополнительном конкурсе по отбору муниципальных образований Новосибирской области, бюджетам которых предоставляются субсидии на поддержку муниципальных программ развития субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Новосибирской области

Во исполнение  постановления Правительства Новосибирской области от 11.04.2011 №134-п «Об условиях предоставления и расходования субсидий местными бюджетами на поддержку муниципальных программ развития субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Новосибирской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Управлению промышленности и предпринимательства (Соколов Ю.А.) организовать проведение дополнительного конкурса по отбору муниципальных образований Новосибирской области, бюджетам которых предоставляются субсидии на поддержку муниципальных программ развития субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Новосибирской области (далее – субсидии) на сумму субсидий, невостребованную муниципальными образованиями Новосибирской области по результатам основного конкурса, в размере 248,1 тыс. рублей.

2. Установить срок подачи заявок на участие в конкурсе с 11.11.2011 по 21.11.2011 включительно.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

________________________________________